



Wurst- und Fleischwaren

Erhard Kühn GmbH  
Wurst- und Fleischwaren

Roßlauer Weg 6 68309 Mannheim  
Postfach 42 01 5 68280 Mannheim  
Tel: 0621 / 716 06-0  
Fax: 0621 / 716 06-11

Email: info@kuehn-fleischwaren.de

Artikel Nr. : 6315

Peperonisalami geschnitten, Atmospack

**Produktbeschreibung**

Salami mittelgrob zerkleinert, gehobene Qualität

Aussehen: attraktive Farbe durch Paprikawürzung  
Geruch/Geschmack: Pikante Paprikawürzung, scharf  
Konsistenz: fein

Das Produkt ist verzehrverftig und kann kalt gegessen werden.

Die Produktion erfolgt ohne allergenhaltige Zutaten . Eine 100%ige Allergenfreiheit kann jedoch aufgrund von eventuellen Kreuzkontaminationen nicht garantiert werden.

**Zutaten** Schweinefleisch, Speck, Salz, Dextrose, Gewürze , Gewürzextrakte, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Farbstoff: E 120, Rauch, 100g Salami werden hergestellt aus 118g Schweinefleisch.

**Angaben zum Produkt**

Stückgewicht	1,0 kg	Nährwerte pro 100g	
Tara	25 g	Kj	1430
Warenart	Bedienung	kcal	342
EAN-Code	4026527004563	Fett	29,0 g
E-Nr.	DE BY 30522 EG	davon ges. Fettsäuren	13,0 g
Leitsatz-Nr.	2.211.05	Kohlenhydrate	2,0 g
Intra-Warentarifnr.	16010091	davon Zucker	0,5 g
Verpackung	Hartschale, Atmospack	Eiweiß	19,0g
Hülle / Darm	Faserdarm	Salz	3,5g
Kaliber	38 mm	Siegel	
Abmessung	360x130x55 mm	Lagertemperatur	+7 °C
RLZ	45 Tage	Qualitätsstufe	gehobene Qualität
Verpflichtende Kennzeichnung an der Ware		Unter Schutzatmosphäre verpackt.	

Produkt pass

<b>Gesamtkeimzahl</b>	<b>n.z.</b>
<b>Enterobacteriacease</b>	<b>100</b>
<b>E.Coli</b>	<b>10</b>
<b>Coliforme Keime</b>	
<b>Staphylococcus aureus</b>	<b>1000</b>
<b>Salmonellen</b>	<b>n.n. in 25g</b>

## Angaben zur Verpackung

Vpe/ St.	Vpa	Gesamt Gewicht	Vpe/Länge mm	Vpe/Breitemm	Vpe/Höhe mm	Vpe/ Palette	Vpe/ Lage	Lagen/ Palette	EAN-Nummer	Vpe	Tara g
10	St/E2	10,000 kg	600	400	200	24	4	6	4001204163153		2000

## Allergene

	Verwendung von Zutaten mit allergenen Potenzial gemäß EU-Einstufung	enthalten		wenn JA, Namen der Zutat angeben oder durch carry-over (co)
		ja	nein	
1	Glutenhaltiges Getreide u. -erzeugn.		X	
2	Krebstiere u. -erzeugn.		X	
3	Eier u. -erzeugn.		X	
4	Fisch u. -erzeugn.		X	
5	Erdnüsse u. -erzeugn.		X	
6	Soja u. -erzeugn.		X	
7	Milch u. -erzeugn. einschl. Lactose		X	
8	Schalenfrüchte selectz.B. Nüsse) u. -erzeugn.		X	
9	Sellerie u. -erzeugn.		X	
10	Senf u. -erzeugn.		X	
11	Sesam u. -erzeugn.		X	
12	Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l, als SO2 angegeben		X	
13	Sonstige		X	
14	Lupine u. Lupinenerzeugnisse		X	
15	Weichtiere		X	

Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und können nur im Rahmen der uns vorliegenden Spezifikationen unserer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein' gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollständig ausgeschlossen werden.

**Die Ware ist GMO/GVO frei im Sinne der Verordnung (EU) 1829 und (EU) 1830/2003.**

Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig.